
 

 OBWIESZCZENIE Nr 5/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przejęcia dotychczasowych dróg 

powiatowych nr 2679G ulica Łukowska w Czersku, nr 2612G Czersk - Skrzypówki - Łukowo, nr 2614G 

Pustki - Gotelp, nr 2608G Czersk - Klaskawa - Mosna, nr 2677G ulica Bema w Czersku i zaliczenia ich 

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j.–Dz. U. z 2019 r. ,poz.1461) ogłasza się w załączniku tekst jednolity uchwały nr 

XII/149/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30września2019r. w sprawie przejęcia dotychczasowych dróg 

powiatowych nr 2679G ulica Łukowska w Czersku ,nr 2612G Czersk–Skrzypówki–Łukowo, nr 2614G Pustki–

Gotelp, nr 2608G Czersk–Klaskawa–Mosna, nr 2677Gulica Bema w Czersku i zaliczenia ich do kategorii dróg 

gminnych, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XXXIV/399/21 z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/149/19 w 

sprawie przejęcia dotychczasowych dróg powiatowych nr 2679G ulica Łukowska w Czersku, nr 2612G 

Czersk–Skrzypówki–Łukowo, nr 2614G Pustki–Gotelp, nr 2608G Czersk–Klaskawa–Mosna, nr 2677G ulica 

Bema w Czersku i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych, 

2) uchwałą nr XLIV/514/22 z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/149/19 w sprawie 

przejęcia dotychczasowych dróg powiatowych nr 2679G ulica Łukowska w Czersku, nr 2612G Czersk–

Skrzypówki–Łukowo,nr2614G Pustki–Gotelp, nr 2608G Czersk–Klaskawa–Mosna, nr2677G ulica Bema w 

Czersku i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Przytarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.05.2023 r.

Poz. 2522



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2522



UCHWAŁA NR XII/149/19 

RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie przejęcia dotychczasowych dróg powiatowych nr 2679G ulica Łukowska w Czersku,  

nr 2612G Czersk – Skrzypówki – Łukowo, nr 2614G Pustki - Gotelp, nr 2608G Czersk – 

Klaskawa – Mosna, nr 2677G ulica Bema w Czersku  i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t. j. – Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z Uchwałą 

Nr IX/97/2019 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 27 września 2019 roku, w sprawie pozbawienia dróg 

położonych na terenie Powiatu Chojnickiego kategorii dróg powiatowych, przebiegających na terenie 

Gminy Czersk dotychczasowej kategorii drogi powiatowej, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Chojnickiego. 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi powiatowe położone w granicach

administracyjnych Gminy Czersk:

1) drogę 2679G ulica Łukowska w Czersku (dz. nr 976/1 obr. M-Czersk) o długości 0,988 km, której

położenie i przebieg oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały,

2) drogę 2612G Czersk – Skrzypówki – Łukowo (dz. nr 831/1, 901, 876, 904, 902, 903, 894, 895,

898, 897, 896 obr. Krzyż, dz. nr 22/1, 54/1, 54/2, 53/3, 53/4 obr. Łukowo) o długości 2,873 km,

której położenie i przebieg oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały,

3) drogę 2614G Pustki – Gotelp (dz. nr 116, 524 obr. Gotelp) o długości 2,477 km, której położenie

i przebieg oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały,

4) drogę 2608G Czersk – Klaskawa – Mosna (dz. nr 92, 61 obr. Złotowo, dz. nr 121, 116 obr.

Będźmierowice, dz. nr 410/1 obr. Klaskawa) o długości 7,322 km, której położenie i przebieg

oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały,

5) drogę 2677G ulica Bema w Czersku (dz. nr 1484/3 obr. M-Czersk) o długości 0,853 km, której

położenie i przebieg oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do uchwały.

2. Położenie dróg wymienionych w ust. 1 jest oznaczone na mapkach podglądowych stanowiących

załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zaliczenie drogi określonej w § 1 do kategorii drogi gminnej nastąpi z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2020 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Załącznik 
do obwieszczenia nr 5/23 
Rady Miejskiej w Czersku 
z dnia 25 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2522



§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2522



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XII/149/19 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 30 września 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2522



         Załącznik nr 2 

         do Uchwały Nr XII/149/19 

         Rady Miejskiej w Czersku 

         z dnia 30 września 2019 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2522



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XII/149/19 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 30 września 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2522



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XII/149/19 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 30 września 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2522



Załącznik nr 5 

         do Uchwały Nr XII/149/19 

         Rady Miejskiej w Czersku 

         z dnia 30 września 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2522


		2023-05-24T13:59:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




